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Verksamhetsberättelse för Kommunicera – 
Gävleborgs Informatörsförening 

Perioden: 30 maj 2007-30 april 2008 
 

Med tre års aktiviteter så är nu Kommunicera - Gävleborgs Informatörsförening 
etablerad bland både yrkesutövare och studerande med anknytning till extern och 
intern kommunikation. I denna verksamhetsberättelse redogör styrelsen kort för 
föreningens aktiviteter och styrelsens insatser för föreningen under senaste 
verksamhetsåret. 

Styrelsen 
Ordförande:   Heléne Tapper  
V. Ordförande: Jill Nyqvist 
Kassör:  Camilla Larsson 
Sekreterare:  Ulrika Åhrman (avgått under perioden) 
Ledamöter:  Malin Hermansson 
  Maria Åstrand Swenneke  
  Jim Frisk   
Suppleanter:  Ida Lindahl 
  Elja Korff 
Adjungerad HiG: Jens Jesper Salö 
Valberedning: Eva Ekstrand 
  Sara Langgren 
Revisorer:   Peter Johnson 

Mats Hyvönen 
 
Styrelsen har under året haft sex protokollförda styrelsemöten/arbetsmöten:   
22 augusti, 17 oktober, 15 november, 10 januari, 20 februari samt 17 april.  
 
Styrelsen har alltsedan senhösten 2007 varit utan sekreterare då Ulrika Åhrman  
av arbetsmässiga skäl avsagt sig styrelseuppdraget.  
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Valberedningen 
Valberedningen har under året bestått av Eva Ekstrand och Sara Langgren, 
Gästrike Återvinnare. 

Medlemsantal 
Den sista april 2008 hade föreningen 62 medlemmar, varav 56 yrkesverksamma 
och 6 studerande. Medlemsantalet har därmed ökat från 41 medlemmar före-
gående verksamhetsår med 21 medlemmar. Det är en avsevärd ökning som vi 
hoppas står sig under det kommande verksamhetsåret.   
 
Skälet till det ökade medlemsantalet är inte en aktiv extern marknadsföring, utan 
snarare att vetskapen om föreningen spridit sig som ringar på vattnet och nått fram 
till fram för allt fler yrkesverksamma. Under året har vi haft som policy att varje 
närvarande medlem fått tagit med sig en gäst kostnadsfritt. Detta har utmynnat i 
att ett flertal gäster sedan löst medlemskap. 

Verksamhet hösten 2007 och våren 2008 
Kommunicera har arrangerat sju seminarier/medlemsträffar, haft studentkontakter 
vid Högskolan i Gävle samt genomfört en medlemsenkät under året. Korta 
sammandrag finns på hemsidan för de flesta föreläsningarna. 
 

1. September: Brynäs IF:s arbete med olika intressentgrupper, Sven Engvall, 
Marknadschef och Leif Boork, Tränare Brynäs IF 
 

2. November: Att mäta informationsinsatser, Mikael Heimerlöv, 
Försäljningschef Infoone 

 
3. December och julavslutning: Retorik, Jan Lindqvist, Lektor vid Högskolan 

i Gävle 
 

4. Mars: Offentlig sektor och opinionsbildning, Johan Axell, 
Kommunikationsdirektör FOI 
 

5. April: Utställningsdesign, Desirée Kjellberg, Mässkreatör vid länsmuseet 
Gävleborg 
 

6. April: Vad ska man med en informatör till?, Johan Ahlgren, 
Kommunikationschef vid Högskolan i Gävle. 
 

7. Maj: Webbprojektarrangemanget utgick p.g.a få anmälningar. 
Återkommer med detta arrangemang i höst istället.  
 

8. Maj: Värdet av nätverk och presentation av Kommunicera vid 
arbetsmarknadsdagen för programmet Politik och medier på Högskolan i 
Gävle. Heléne Tapper (föreläsare) samt Ida Lindahl och Elja Korff som 
lämnade tryckt information till studenter. 
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9. Studentgruppen bestående av Jeppe Salö, Ida Lindahl och Elja Korff har 
under verksamhetsåret haft informell kontakt med studenter och 
informerat om Kommunicera på Högskolan i Gävle 
 

Kommuniceras hemsida www. Kommunicera.info 
Det har under året pågått ett arbete av främst Jim Frisk för att utveckla 
föreningens blogg/hemsida mot en mer traditionell hemsida. Mer arbete finns för 
att utveckla den till ett bättre media för att tillvarata medlemmarnas behov och 
önskemål om information och nätverkande.  
 
Ekonomi 
Föreningen har under året fått intäkter enbart via medlemsavgifterna. Alla 
seminarier har varit kostnadsfria för medlemmar och gäster. Ett flertal av 
föreläsarna har föreläst utan att önska ersättning för detta. Föreningen har visat  
sin tacksamhet genom en enklare gåva.  
 
Föreningens utgifter kan främst relateras till avgifter för hemsidan och ett fåtal 
föreläsningar (föredragshållare + fika). Föreningens ekonomi är i balans och kan 
anses god utifrån de intäktsmöjligheter som förelegat.  
 
För en fullständig redovisning av föreningens ekonomi, se separat resultaträkning. 
 
Styrelsens kommentarer 
Vi i styrelsen tackar er medlemmar för förtroende vi fick vid förra årsmötet att 
driva Kommunicera vidare. Föreningen har nu tre år på nacken och vi kan stolta 
konstatera att vi har ökat medlemsantalet avsevärt under det gångna året. Det är en 
insats som vi alla i föreningen bidragit till – värvning och att tala gott om 
föreningen och dess arrangemang.  
 
De sju arrangemangen under året har dragit fler deltagare än tidigare år. I 
genomsnitt har vi varit cirka 20 deltagare per arrangemang. Med hjälp av 
medlemsenkäten så hoppas vi få en ännu bättre bild av era behov och önskemål 
för kommande verksamhetsår.  
 
Det är fortfarande mycket som kan utvecklas inom föreningen. Ett arbete för 
kommande styrelse blir att fortsätta utveckla hemsidan och arrangemangen 
gentemot medlemmar och studenter.  
 
Vi i styrelsen tackar än en gång för ert förtroende och hoppas att vi ses snart igen 
vid höstens aktiviteter.  
 
Kommuniceras styrelse 
genom Heléne Tapper 
Ordförande 
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